DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O 
MISIONALES INSTITUCIONALES EN 

LA UNIDAD DE GESTIÓN 
EDUCATIVA LOCAL - UGEL DE 

ESPINAR DE LA GERENCIA 
REGIONAL DE EDUCACIÓN 

CUSCO, DISTRITO DE ESPINAR DE 
LA PROVINCIA DE ESPINAR DEL 

DEPARTAMENTO DE CUSCO” 

S/ 2,579,864.20  

(Dos millones quinientos 
setenta y nueve mil 
ochocientos sesenta y 
cuatro con 20/100 soles) 

740 días 
calendario 

Que, el comité especial comunica la reprogramación del calendario del proceso de selección N.º 
002-2025-OXI-UGEL_ESPINAR_PROINVERSIÓN , modificando el calendario de la siguiente 
manera: 

Etapa  Fecha